


No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH24121 / 1
: 02 / Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM.
: 27
: 2024

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:40

27/09 04/10 11/10 18/10 18/10 25/10 01/11 08/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 10/01 17/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202402026102  ALI IMRON H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202402026103  NOFALINDA ARIANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202402026104  ANDRA REINHARD R S H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202402026105  BASUKI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  202402026107  WIDYA NUSA PATRIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  202402026108  ANGGARA AKBAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  202402026110  MELPA TAMBUNAN H 15H H H H H M H H H H H H H H H

8  202402026111  MOCHAMAD IQBAL M 15H H H H H H H H H H H H H H H

9  202402026112  RIESKY INDRAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  202402026116  YOVANKA RISMAYA MAHARSANTHY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  202402026118  KIKI KARUNIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  202402026119  SRI HIDAYATI H 13H H H M M H H H H H H H H M H

13  202402026121  AGUS KELANA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  202402026122  BADRUT TAMAM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  202402026123  ASNAEDI M 10M H H H H H H M H H M M M H H

16  202402026125  MUHAMMAD DZUL IKRAM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH24121 / 1
: 02 / Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM.
: 27
: 2024

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:40

27/09 04/10 11/10 18/10 18/10 25/10 01/11 08/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 10/01 17/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  202402026126  NIKOLAS JOHAN KILIKILY H 15H H H M H H H H H H H H H H H

18  202402026128  DEDY RAMANTA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  202402026130  ARY NIZAM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  202402026132  SIMON S. CONDRO KITONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  202402026133  HADIRAT SYUKUR LOMBU M 15H H H H H H H H H H H H H H H

22  202402026134  SYAFARDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  202402026135  DWI ASTUTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  202402026136  MUHAMAD FADIL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  202402026137  YOKO SUVU THORHAVEN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  202402026140  SINYO M 10M M M H H H H H M M H H H H H

27  202402026141  LISA ROCHMILAYALI M 9M M M M M M H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S3
DH24121 FILSAFAT ILMU
02
27  
Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 202402026102   ALI IMRON 85 89 89 89.3 A-16 0 0

2 202402026103   NOFALINDA ARIANTI 85 86 89 88.4 A-16 0 0

3 202402026104   ANDRA REINHARD R S 85 89 88 88.9 A-16 0 0

4 202402026105   BASUKI 85 89 92 90.5 A16 0 0

5 202402026107   WIDYA NUSA PATRIA 85 87 92 89.9 A-16 0 0

6 202402026108   ANGGARA AKBAR 85 89 90 89.7 A-16 0 0

7 202402026110   MELPA TAMBUNAN 85 87 88 87.7 A-15 0 0

8 202402026111   MOCHAMAD IQBAL 85 83 89 86.9 A-15 0 0

9 202402026112   RIESKY INDRAWAN 85 88 90 89.4 A-16 0 0

10 202402026116   YOVANKA RISMAYA MAHARSANTHY 85 86 89 88.4 A-16 0 0

11 202402026118   KIKI KARUNIA 85 89 88 88.9 A-16 0 0

12 202402026119   SRI HIDAYATI 85 0 89 60.7 C+13 0 0

13 202402026121   AGUS KELANA PUTRA 85 86 89 88.4 A-16 0 0

14 202402026122   BADRUT TAMAM 85 89 92 90.5 A16 0 0

15 202402026123   ASNAEDI 85 80 92 84.1 A-10 0 0

16 202402026125   MUHAMMAD DZUL IKRAM 85 83 85 85.9 A-16 0 0

17 202402026126   NIKOLAS JOHAN KILIKILY 85 85 90 87.9 A-15 0 0

18 202402026128   DEDY RAMANTA 90 87 93 91.3 A16 0 0

19 202402026130   ARY NIZAM 85 89 89 89.3 A-16 0 0

20 202402026132   SIMON S. CONDRO KITONO 85 87 92 89.9 A-16 0 0

21 202402026133   HADIRAT SYUKUR LOMBU 0 87 0 015 0 0

22 202402026134   SYAFARDI 85 85 88 87.7 A-16 0 0

23 202402026135   DWI ASTUTI 85 88 89 89 A-16 0 0

24 202402026136   MUHAMAD FADIL 85 87 92 89.9 A-16 0 0

25 202402026137   YOKO SUVU THORHAVEN 85 88 88 88.6 A-16 0 0

26 202402026140   SINYO 0 0 0 010 0 0

27 202402026141   LISA ROCHMILAYALI 85 0 88 57.8 C9 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S3
DH24121 FILSAFAT ILMU
02
27  
Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

Jakarta, 19 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


